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Potrójny, stylowy wieszak na
ręczniki KS-11 TOWEL III -
KAJA HOME

Numer katalogowy 5901425520393

Kod producenta KS-11 WIESZAK TOWEL III

Seria KAJA HOME

Materiał metal

Kolor czarny

Maksymalna moc jednej
żarówki (W)

nie dotyczy

Wysokość / długość (cm) 85

Szerokość / średnica (cm) 60

Głębokość (cm) 20

Opis produktu

Stylowy wygląd i funkcjonalność – to sobie cenimy
Cenisz sobie estetykę przestrzeni, w których przebywasz i nie lubisz ręczników zawieszonych na grzejniku? Masz dość
wieszaków, które ciągle odklejają się od ściany? A może stawiasz na funkcjonalność i nie chcesz, by ciepło wydobywające się z
grzejnika, było ograniczane przez wiszący na nim materiał? W każdym z tych przypadków prezentowany wieszak, jest
idealnym rozwiązaniem. Designerskie stojaki łazienkowe z serii KAJA HOME cechują się wysoką funkcjonalnością połączoną z
ponadczasową kolorystyką i formą. Minimalistyczne kształty zostały zaprojektowane tak, by zapewnić stabilność i
odpowiednią cyrkulację powietrza, pomiędzy poszczególnymi ramionami. Wysokość aż 85cm pozwala na zawieszenie
na nim nawet dużego ręcznika, bez konieczności kilkukrotnego składania, dzięki czemu czas jego schnięcia jest dużo krótszy.
Prezentowany model ma trzy ramiona, więc nie musisz martwić się o brak miejsca, nawet przy dużej ilości domowników czy
gości. Całość została wykonana w Polsce , z najwyższej jakości materiałów. Gwarantuje to wysoką wytrzymałość i dbałość
o każdy szczegół.

Minimalizm, estetyka i ponadczasowa kolorystyka
Połączenie tych cech króluje w prezentowanej serii KAJA HOME. Wieszak łazienkowy KS-11 jest nie tylko funkcjonalnym
rozwiązaniem, ale też stylowym dopełnieniem wnętrza. Dzięki czarnej, ponadczasowej kolorystyce, idealnie wkomponuje się w
nowoczesne, industrialne oraz loftowe łazienki. Minimalistyczne kształty podkreślają designerski wygląd, ale też sprawiają, że
wieszak nie jest typowym "zbieraczem kurzu". Dzięki idealnie dobranym wymiarom, jest on strzałem w dziesiątkęzarówno
do dużych, jak i mniejszych łazienek . Głębokość 20cm pozwala na umiejscowienie go w każdej przestrzeni. Decydując się
na wieszak KS-11 otrzymujesz produkt gotowy do użycia. Dostarczany jest on w całości i nie musisz martwić się jego
skręcaniem - to gwarantuje jego stabilność.
 

Jeżeli potrzebujesz dwuramiennego, wolnostojącego wieszaka łazienkowego, zachęcamy do sprawdzenia drugiej wersji
prezentowanego modelu, którą znajdziesz tutaj.
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